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BVD får nytt stort uppdrag av 
Electrolux Home
Electrolux Home har valt design- och varumärkesbyrån BVD som ny samarbetspartner för  
att skapa kampanjer där annonsbilagor, annonser och butikskampanjer integreras fullt ut. 
BVD har tidigare bland annat utvecklat kedjans butikskoncept och kökskatalogen Sentens.

I dagarna blev det klart att kökskedjan Electrolux Home 
utökar sitt samarbete med design- och varumärkesbyrån 
BVD. Under devisen ”Hjälp hela vägen” samlar Electrolux 
Home ambitionen att vara den butikskedja som allra 
bäst kan hjälpa sina kunder med allt från brödrostar till 
kompletta kök; inklusive planering, ritning, rådgivning och 
kontakter med hantverkare. Från att ha varit en utpräglad 
vitvarukedja är butikernas erbjudande nu mycket bredare. 
Detta kräver också att kommunikationen förtydligas och 
koordineras på ett nytt sätt.

– Det är förstås väldigt roligt att Electrolux Home väljer 
att fördjupa sitt samarbete med oss. Det har hittills varit 
mycket lyckat och det ska bli otroligt spännande att fullt 
ut få vara med och utveckla de kommunikationskanaler 
som styr trafiken till Electrolux Homes alla butiker, säger 
Gunilla Orander, projektledare på BVD.

Electrolux Home har samarbetat med BVD sedan 2002, 
då byrån fick uppdraget att skapa ett nytt butikskoncept 

och en brand manual för butikskommunikation. BVD står 
också bakom kökskatalogen Sentens, en kombination av 
inspirationsbok och praktiskt verktyg för såväl kunder som 
säljare. Electrolux Home har idag 64 butiker över hela lan-
det och kedjan expanderar kraftigt genom ometableringar 
till större butikslokaler. 
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BVD är en design- och varumärkesbyrå som arbetar med strategiska 
designuppdrag för både små och stora företag, okända som världskända, 
tjänste- som varuproducerande. Vi ser design främst som ett strategiskt 
marknadsföringsverktyg och vet att ett framgångsrikt projekt kräver inte bara 

exceptionellt hög kreativitet, utan också djupgående kunskap om marknads-
förhållanden, affärsfokus och insiktsfull analys. Genom åren har vi genomfört 
en mängd framgångsrika designprojekt för ledande globala varumärken med 
konkreta och mätbara resultat. Läs mer om dessa på www.bvd.se


